
Skupina volejbalových 
nadšenců pořádá 

I. ročník 

Volejbalového turnaje 
amatérů  

Na Jelitě 2022 
 

Místo konání: Nové Domky – venkovní hraní, 2 kurty    

Datum konání: sobota 18. 6. 2022  

Prezentace: do 8:30 h  

Startovné: 1000,‐ Kč / družstvo, ve startovném je částečně zahrnuto jídlo a pití pro 6 hráčů 
(každý tým obdrží na místě lístečky) 

• Startovné uhradit do 13. 6. 2022 na č.ú.: 86-2659730297/0100 

(do poznámky, prosím název týmu) 

Organizační info:  

• Zahájení prvního utkání: cca v 9:00  

• Předpokládaný konec: v 16:00? + předání cen  

• Smíšená neregistrovaná družstva: 4 muži + 2 ženy – při hře musí být na hřišti. (Vedoucí 
družstva zodpovídá za své hráče a za to, že žádný spoluhráč nehraje v krajském přeboru 
nebo v jiné soutěži.)  

• Systém turnaje určí pořadatel losováním při zahájení  

• Bude zajištěno občerstvení (guláš, klobásky, párky, pivo, limo a něco i silnějšího) po celou 
dobu turnaje až do???  

• Účast na turnaji na vlastní nebezpečí!!! 

• Volejbalu zdar… Těší se na Vás tým pořadatelů Rošťáků  .  

• Za nepříznivého počasí zrušíme akci a částku vrátíme. 



Více informací Petr Šimek - tel: 777 164 664 


